
Pachet Consumabile Birou

I.D.: 97062810

Data publicarii	10.05.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 294,12 RON - 294,12 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare MARKER PERMANENT NEGRU S MULTIMARK FABER CASTELL BUC 5 4.202 21.01 CUTIE DE ARHIVARE 15 CM BUC 50 3.9496 197.48 HARTIE ABSOLUT PAPER A3 80 GR TOP 2 37.815 75.63 Total: 294.12
